residenciale,vepra të ujitjes-kullimit dhe infrastruktura rrugore 

në territorin e Bashkisë Durrës”- Marrëveshje Kuadër me disa 

Operatorë Ekonomik, ku jo të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, për një përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i 

Marreveshjes Kuadër”, me fond limit 33,332,133.44  

(tridhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind 

e tridhjetë e tre pikë dyzet e katër) Lek pa TVSH ose 338,913.4 

(treqind e tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind e trembëdhjetë pike 

katër) Euro pa TVSH. Vlera e mësipërme është konvertuar në 

monedhën Euro sipas kursit zyrtar të Bankës së Shqipërisë, 

datë 02.06.2025, me kurs këmbimi 98.35 Lek, zhvilluar në 

datën 14-07-2025 nga autoriteti kontraktor, Bashkia Durrës.

[...]

projekteve të zbatimit për objekte civile, industriale, sportive, residenciale,vepra të ujitjes-

kullimit dhe infrastruktura rrugore në territorin e Bashkisë Durrës”- Marrëveshje Kuadër me 

disa Operatorë Ekonomik, ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 

mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuadër”, me fond limit 33,332,133.44  (tridhjetë e tre 

milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind e tridhjetë e tre pikë dyzet e katër) Lek pa TVSH 

ose 338,913.4 (treqind e tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind e trembëdhjetë pike katër) Euro pa 

TVSH. Vlera e mësipërme është konvertuar në monedhën Euro sipas kursit zyrtar të Bankës së 

Shqipërisë, datë 02.06.2025, me kurs këmbimi 98.35 Lek, zhvilluar në datën 14-07-2025 nga 

autoriteti kontraktor, Bashkia Durrës.

[...]

3.1 Sigurimi i ofertës:  (e zbatueshme në rastin e procedurave të prokurimit me një vlerë 

më të lartë se sa prokurimi me vlerë të vogël).  

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 3.  

Shuma e sigurimit të ofertës është 666,643 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e dyzet e tre) Lek ose 6,778 (gjashtë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë) Euro 

pa TVSH. 

Vlera e mësipërme është konvertuar në monedhën Euro sipas kursit zyrtar të Bankës së 

Shqipërisë, datë 02.06.2025, me kurs këmbimi 98.35 Lek. 

Në rastet e paraqitjes së ofertave për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për secilin

[...]

3.1.3 Autoriteti/enti kontraktor pranon pagesën e vlerës së sigurimit të ofertës nga ofertuesi 

edhe në formën: 

i.  garancisë bankare  X 

ose   

ii. nga shoqëri sigurimi të licencuara nga autoritetet kompetente X 

3.2 Periudha e vlefshmërisë së ofertës:  395 (treqind e nëntëdhjetë e pesë) ditë 

III.4.4. Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton, se bashkimi i 

operatorёve ekonomik ankimues “C.E.C Group” SHPK dhe “MF Invest Group” shpk, në 

përmbushje të kriterit sa më sipër ka dorëzuar dokumentacionin si më poshtë: